МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

30.12.2021 № 33-ОД

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению работников
МКУ «Управление по обеспечению
деятельности администрации
и МКУ ПМР» и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», приказом МКУ «Управление по обеспечению
деятельности администрации и МКУ ПМР» от 30 декабря 2021 г. № 31-ОД
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников МКУ «Управление по обеспечению
деятельности администрации и МКУ ПМР» и урегулированию конфликта
интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников МКУ «Управление по обеспечению
деятельности администрации и МКУ ПМР» и урегулированию конфликта
интересов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учреждения Д.Ю. Аликин

http://www.permraion.ru

УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление
по обеспечению деятельности
администрации и МКУ ПМР»
от 30.12.2021 №33-ОД

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению работников

МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации и МКУ ПМР»
и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Ярозбаева Дарья Анатольевна, заместитель
начальника МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации и
МКУ ПМР»

Заместитель председателя комиссии: Бояршинов Александр Андреевич,
начальник отдела информационных технологий МКУ «Управление по
обеспечению деятельности администрации и МКУ ПМР»

Секретарь комиссии: Чебышева Марина Алексеевна, консультант сектора
по обеспечению деятельности МКУ «Управление по обеспечению деятельности
администрации и МКУ ПМР»

Члены комиссии:

правовое управление администрации Пермского муниципального района
(по согласованию);

специалист отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
аппарата администрации Пермского муниципального района (по согласованию);

представитель аппарата главы и Земского Собрания Пермского
муниципального района (по согласованию);

представитель (представители) научных организаций и образовательных
учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с муниципальной службой
(по согласованию).